Справа № 373/2397/24 
Номер провадження 1-кп/373/63/26

ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

10 березня 2026 року        м. Переяслав
Переяславський міськрайонний суд Київської області у складі:
головуючої судді       ОСОБА_1 ,
за участю секретаря судового засідання   ОСОБА_2 ,
прокурора       ОСОБА_3 ,
обвинувачених      ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 ,  
захисників       ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 ,
розглянув у підготовчому судовому засіданні в залі суду кримінальне провадження № 12024111100001135 від 04.06.2024 на підставі обвинувального акта щодо
ОСОБА_5 ,  ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця міста Переяслав-Хмельницький Київської області, громадянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: АДРЕСА_1 , не судимого,
ОСОБА_4 ,  ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженця міста Яготин Київської області, громадянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: АДРЕСА_2 , не судимого,
ОСОБА_6 ,  ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженця міста Яготин Київської області, громадянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: АДРЕСА_3 , не судимого,
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.4 ст.185 КК України

ВСТАНОВИВ:

У невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, 03.02.2024 близько 02 год. 20 хв. ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебуваючи на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП» за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А, реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, за попередньою змовою, розуміючи, що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу), після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри здійснили злив дизельного палива ULSD 10PPM EN 590, в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.).
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, розпорядившись викраденим на власний розсуд, завдавши своїми умисними злочинними діями матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 3 456 грн, 00 коп.
Таким чином, ОСОБА_5 , ОСОБА_4 та ОСОБА_6 своїми діями, які виразились у таємному викраденні чужого майна (крадіжка), вчиненого за попередньою змовою групою осіб, в умовах воєнного стану, вчинили кримінальне правопорушення, передбачене ч. 4 ст. 185 КК України.
Крім того, в ніч з 06.02.2024 на 07.02.2024 більш точний час досудовим розслідуванням не встановлено, ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебуваючи на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А та реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу), отримавши доступ до сифонного крану та в попередньо заготовлені каністри здійснили злив бензину Plus A-95-Євро, в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.). 
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Своїми умисними злочинними діями завдали матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4008 грн.00 коп. 
Крім того, в ніч з 10.02.2024 на11.02.2024 більш точний час досудовим розслідуванням не встановлено, ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , розуміючи, що їхні злочинні дії залишилися не поміченими, перебуваючи на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А, знову вирішили таємно заволодіти паливом, що належить «ТНТ ГРУП».
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, усвідомлюючи, що їхні дії залишаються непомітними для оточуючих, розуміючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану резервуару. Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри здійснили злив бензину Plus A-95-Євро, код УКТ ЗЕД 2710124501 в кількості 90 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.)
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з паливом, покинули місце вчинення злочину, розпорядившись викраденим на власний розсуд.
своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 3607 грн. 20 коп. 
Крім того, у невстановлений слідством час та місці, у ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , виник умисел на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
В ніч з 14.02.2024 на 15.02.2024 року, останні перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 в нічний час доби, реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно за попередньою змовою, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього в заздалегідь заготовлені каністри, здійснили злив дизельного палива ULSD 10PPM EN 590, в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.)
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4147грн. 20 коп. 
Крім того, у невстановлений слідством час та місці у ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , виник умисел на таємне викрадення палива, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Останні 18.02.2024 згідно графіку чергувань, заступили на добове чергування на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А, при цьому взявши із собою порожні каністри для реалізації своїх злочинних дій. 
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 в нічний час доби, реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, усвідомлюючи, що їхні дії залишаються непомітними для оточуючих, розуміючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану резервуару. Після чого, з останнього злили в раніше заготовлені каністри бензин Plus A-95-Євро5-Е10, код УКТ ЗЕД 2710124501 в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.)
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з бензином, покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4008 грн. 00 коп. 
Крім того, у невстановлений слідством час та місці у ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , виник умисел на таємне викрадення палива, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Останні 22.02.2024 згідно графіку чергувань, заступили на добове чергування на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А, при цьому взявши із собою порожні каністри для реалізації своїх злочинних дій. 
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 в нічний час доби, реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно за попередньою змовою, усвідомлюючи, що їхні дії залишаються непомітними для оточуючих, розуміючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану резервуару. Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10PPM EN 590, в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.) переливши дизельне паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 3456 грн. 00 коп. 
Крім того, у невстановлений слідством час та місці у ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , виник умисел на таємне викрадення палива, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Останні 26.02.2024 згідно графіку чергувань, заступили на добове чергування на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А, при цьому взявши із собою порожні каністри для реалізації своїх злочинних дій. 
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 в нічний час доби, реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, усвідомлюючи, що їхні дії залишаються непомітними для оточуючих, розуміючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану резервуару. Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10PPM EN 590, в кількості 90 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.) переливши дизельне паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 3110 грн. 40 коп. 
Крім того, 02.03.2024 у невстановлений слідством час, ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього злили в раніше заготовлені каністри бензин Plus A-95-Євро5-Е10, код УКТ ЗЕД 2710124501 в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 48 грн. 86 коп.)
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з бензином, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 5863 грн. 20 коп. 
Крім того, в ніч з 05.03.2024 на 06.03.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , згідно графіку чергувань перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільский р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А., де у останніх виник умисел на крадіжку палива.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали пломбу на сифонному крані резервуару в якому зберігається бензин, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив бензину A-95-Євро5-Е10, код УКТ ЗЕД 2710124501 в кількості 80 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.). Продовжуючи свої злочинні дії підійшли до іншого резервуару в якому зберігається дизельне паливо. Зірвавши пломбу на сифонні вказаного резервуару, здійснили злив дизельного палива в кількості 60 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп. Переливши бензин та дизельне паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з викраденим паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 5280 грн., 00 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 09.03.2024 на 10.03.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП»,розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри здійснили злив дизельного палива ULSD 10PPM EN 590, в кількості 140 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.) 
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4838 грн, 40 коп. 
Крім того, в ніч з 13.03.2024 на 14.03.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , згідно графіку чергувань перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А., де у останніх виник умисел на крадіжку паливно-мастильних матеріалів.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осіб, розуміючи, що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри здійснили злив дизельного палива ULSD 10PPM EN 590, в кількості 40 літрів ( закупівельна вартість 1 літру дизельного палива 34 грн. 56 коп.). Продовжуючи свої злочинні дії, підійшли до одного із резервуарів в якому зберігається бензин, на якому також невстановленим слідством предметом пошкодили пломбу ( бирку). Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри здійснили злив бензину Plus A-95-Євро5-Е10, код УКТ ЗЕД 2710124501 в кількості 90 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.) 
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з викраденим паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4989 грн.60 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 17.03.2024 на 18.03.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н. с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А. Реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осіб, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, невстановленим слідством предметом пошкодили пломбу на сифонному крані одного із резервуар, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри здійснили злив бензину А-95-Євро, в кількості 160 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.) 
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з бензином, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 6412 грн. 80 коп. 
Крім того, у невстановленому слідстві місці та час у ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 виник кримінально протиправний намір на таємне викрадення палива, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
В ніч з 25.03.2024 на 26.03.2024 згідно графіку чергувань перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл., Бориспільский р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, пошкодили на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри здійснили злив дизельного палива ULSD 10PPM EN 590, в кількості 70 літрів ( закупівельна вартість 1 літр дизельного палива 34 грн. 56 коп). Продовжуючи свої злочинні дії, підійшли до одного із резервуарів в якому зберігається бензин, також пошкодили на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив бензину Plus A-95-Євро5-Е10, код УКТ ЗЕД 2710124501 в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.). Помістивши бензин та дизельне паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з викраденим паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 6427 грн.20 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення палива, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 29.03.2024 на 30.03.2024 ОСОБА_5 , ОСОБА_6 та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
Реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10PPM EN 590, в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34грн. 56 коп. Помістивши дизельне паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4147 грн. 20 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 02.04.2024 на 03.04.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив бензину А-95-Євро, в кількості 40 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.). Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри. Продовжуючи свої злочинні дії, ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 підійшли до одного із резервуарів, в якому зберігається дизельне паливо, де також невстановленим слідством предметом пошкодили бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри, здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPMEN 590, в кількості 60 літрів (закупівельна вартість за 1 літру дизельного палива становить 34 грн. 56 коп. 
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 3676 грн. 80 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 06.04.2024 на 07.04.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, невстановленим слідством предметом пошкодили на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри здійснили злив бензину А-95-Євро, в кількості 80 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп. Продовжуючи свої злочинні дії, ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 підійшли до одного із резервуарів, в якому зберігається дизельне паливо, на якому невстановленим слідством предметом зірвали бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, в раніше заготовлені каністри,з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPMEN 590, в кількості 20 літрів (закупівельна вартість за 1 літру дизельного палива становить 34 грн. 56 коп. 
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з бензином, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 3897 грн. 60 коп. 
Крім того, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», у невстановленому слідством місці та час виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 14.04.2024 на 15.04.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП»,розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осіб, розуміючи, що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані резервуару в якому зберігається дизельне паливо, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10PPM EN 590, в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп. Помістивши дизельне паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на суму 3456 грн. 00 коп. 
Крім того, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», у невстановленому слідством місці та час виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 22.04.2024 на 23.04.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, невстановленим слідством предметом, пошкодили пломбу на сифонному крані резервуару, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП». Після чого, з резервуару в якому зберігається бензин, здійснили злив бензину А-95-Євро, в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.). Помістивши бензин в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з бензином, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4809 грн. 60 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 26.04.2024 на 27.04.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи, що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри, здійснили злив бензину А-95-Євро, в кількості 60 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп. Продовжуючи свої злочинні дії, ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 підійшли до іншого із резервуарів, в якому зберігається дизельне паливо, де зірвали бирку ( пломбу). Після чого, з останнього в попередньо заготовлені каністри, здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPMEN 590, в кількості 60 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.) 
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4478 грн. 40 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 04.05.2024 на 05.05.2024 ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебуваючи на добовому чергуванні згідно графіку чергувань, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
Приблизно о 01 год. 24 хв. ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_4 , та ОСОБА_6 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осіб, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, пошкодили на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD, в кількості 90 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного пального становить 34 грн. 56 коп.). Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри. 
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_4 , та ОСОБА_6 , утримуючи при собі каністри з дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 3110 грн. 40 коп. 
Крім того, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», у невстановленому слідством місці та час виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 08.05.2024 на 09.05.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
Реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осіб, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані резервуару в якому зберігається дизельне паливо, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри здійснили злив дизельного палива ULSD 10PPM EN 590, в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.). 
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4147 грн.20 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
В ніч з 12.05.2024 на 13.05.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
Приблизно о 02 год. 50 хв. ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осіб, розуміючи, що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, невстановленим слідством предметом, пошкодили на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього в раніше заготовлені каністри здійснили злив бензину А-95-Євро, в кількості 60 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп. Продовжуючи свої злочинні дії, ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 підійшли до одного із резервуарів, в якому зберігається дизельне паливо, де також пошкодили бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPMEN 590, в кількості 60 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.) Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4478 грн. 00 коп. 
Крім того, встановлено що у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч 16.05.2024 на 17.05.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
Приблизно о 02 год. 30 хв. ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до нього. Після чого, з останнього здійснили злив бензину Євро-А-95, в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.). Помістивши бензин в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з бензином, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4008 грн., 00 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 20.05.2024 на 21.05.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , згідно графіку чергувань перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осіб, розуміючи, що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив бензину А-95-Євро, в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри. Продовжуючи свої злочинні дії, ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 підійшли до іншого із резервуарів, в якому зберігається дизельне паливо, де зірвали бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPMEN 590, в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.). Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4478 грн. 40 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , та ОСОБА_6 ,які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 24.05.2024 на 25.05.2024 ОСОБА_5 та ОСОБА_6 , з метою таємного викрадення палива, прибули на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , та ОСОБА_6 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, за попередньою змовою, розуміючи, що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, пошкодили на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив бензину А-95-Євро, в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп. Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри. 
Після цього, ОСОБА_5 та ОСОБА_6 утримуючи при собі каністри з бензином, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4008 грн. 00 коп.
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , та ОСОБА_6 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 29.05.2024 на 30.05.2024 ОСОБА_5 та ОСОБА_6 перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
Приблизно о 01 год. 48 хв. ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осіб, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив бензину А-95-Євро, в кількості 60 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп. Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри. Продовжуючи свої злочинні дії, ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 підійшли до іншого із резервуарів, в якому зберігається дизельне паливо, де зірвали бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPMEN 590, в кількості 60 літрів (закупівельна вартість за 1 літру дизельного палива становить 34 грн. 56 коп. Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4478 грн. 40 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 02.06.2024 на 03.06.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 підійшли до одного із резервуарів, в якому зберігається дизельне паливо, де пошкодили бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPMEN 590, в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп. Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4147 грн. 20 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_4 та ОСОБА_6 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, в ніч з 06.06.2024 на 07.06.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_4 та ОСОБА_6 перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
Приблизно о 03 год. 00 хв. реалізуючи свій кримінально протиправний намір ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи, що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив бензину А-95-Євро, в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.). Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри. Продовжуючи свої злочинні дії, ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 підійшли до іншого із резервуарів, в якому зберігається дизельне паливо, де зірвали бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPMEN 590, в кількості 100літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.). Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з бензином та дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 7536 грн. 00 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_4 та ОСОБА_6 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
В ніч з 13.06.2024 на 14.06.2024 більш точний час досудовим розслідуванням не встановлено, ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , згідно графіку чергувань перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
Приблизно о 03 год. 15 хв. ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, за попередньою змовою, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив бензину Plus A-95-Євро 5, код УКТ ЗЕД 2710124501 в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.). Помістивши бензин в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4008 грн.00 коп. 
Крім того, досудовим розслідуванням встановлено, що у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_4 та ОСОБА_6 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
Так, з 25.06.2024 на 26.06.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_4 та ОСОБА_6 перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
Приблизно о 01 год. 26 хв. реалізуючи свій кримінально протиправний намір ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою, розуміючи , що за їхніми діями ніхто не спостерігає, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPMEN 590, в кількості 90 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп. Помістивши вказане паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з бензином та дизельним паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 3110 грн. 40 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_4 та ОСОБА_6 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
З 29.06.2024 на 30.06.2024, ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , згідно графіку чергувань перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, за попередньою змовою, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку (пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану, після чого, з резервуару в раніше заготовлені каністри здійснили злив бензину Plus A-95-Євро5-Е10, код УКТ ЗЕД 2710124501 в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.).
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4809 грн. 60 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_4 та ОСОБА_6 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення палива, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
З 03.07.2024 на 04.07.2024, ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , згідно графіку чергувань перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно за попередньою змовою групою осіб, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, пошкодили на сифонному крані резервуару в якому зберігається дизельне паливо, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану, після чого, з резервуару в раніше заготовлені каністри здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPM в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп. 
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» загальну суму 4147 грн. 20коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_4 та ОСОБА_6 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
З 07.07.2024 на 08.07.2024 ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , згідно графіку чергувань перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
В нічний час доби ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осіб, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримали доступ до сифонного крану. Після чого, з останнього здійснили злив бензину Plus A-95-Євро5-Е10, код УКТ ЗЕД 2710124501 в кількості 80 літрів (закупівельна вартість за 1 літру бензину становить 40 грн. 08 коп. Помістивши бензин в заздалегідь заготовлені каністри.
Продовжуючи свої злочинні, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 підійшли до резервуару в якому зберігається дизельне паливо, пошкодивши на резервуарі пломбу здійснили злив дизельного палива ULSD 10 PPM в кількості 60 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.). Помістивши дизельне паливо в заздалегідь заготовлені каністри.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з дизельним паливом та бензином, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 5279 грн.40 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_4 та ОСОБА_6 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
З 11.07.2024 на 12.07.2024, ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , згідно графіку чергувань перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осіб, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані одного із резервуарів, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримавши доступ до сифонного крану, після чого з резервуару в раніше заготовлені каністри здійснили злив бензину Plus A-95-Євро5-Е10, код УКТ ЗЕД 2710124501 в кількості 100 літрів (закупівельна вартість за 1 літр бензину становить 40 грн. 08 коп.
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з викраденим бензином, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму 4008 грн. 00 коп. 
Крім того, у невстановленому слідством місці та час, у ОСОБА_5 , ОСОБА_4 та ОСОБА_6 , які працюють охоронцями ТОВ «ТНТ ГРУП», виник кримінальний протиправний намір, спрямований на таємне викрадення чужого майна, що належить ТОВ «ТНТ ГРУП».
З 15.07.2024 на 16.07.2024, ОСОБА_5 ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 , згідно графіку чергувань перебували на добовому чергуванні, на території ТОВ «ТНТ ГРУП», розташованої за адресою: Київська обл. Бориспільський р-н., с. Переяславське, вул. Шевченка,1-А.
ОСОБА_5 , разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 реалізуючи спільний кримінальний протиправний намір, направлений на таємне викрадення чужого майна, діючи умисно, повторно, за попередньою змовою групою осію, усвідомлюючи, що вони діють в умовах воєнного стану, зірвали на сифонному крані резервуарі із дизельним паливом, що розташований на території ТОВ «ТНТ ГРУП» бирку ( пломбу). Тим самим отримавши доступ до сифонного крану, після чого з резервуару в раніше заготовлені каністри, здійснили злив дизельного палива в кількості 120 літрів (закупівельна вартість за 1 літр дизельного палива становить 34 грн. 56 коп.).
Після цього, ОСОБА_5 разом із ОСОБА_6 , та ОСОБА_4 утримуючи при собі каністри з викраденим паливом, через вихід, що розташований зі сторони залізничних колій покинули місце вчинення злочину, тим самим розпорядившись викраденим на власний розсуд.
Тим самим своїми умисними злочинними діями завдавши матеріальної шкоди ТОВ «ТНТ ГРУП» на загальну суму4147 грн. 20 коп. 
Таким чином, ОСОБА_5 , ОСОБА_4 та ОСОБА_6 своїми діями, які виразились у таємному викраденні чужого майна (крадіжці), вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, в умовах воєнного стану, вчинили кримінальне правопорушення, передбачене ч. 4 ст. 185 КК України.
15 липня 2025 року між прокурором Бориспільської окружної прокуратури Київської області ОСОБА_3 та обвинуваченим ОСОБА_5 за участю захисника ОСОБА_7 , обвинуваченим ОСОБА_4 за участю захисника ОСОБА_9 , та обвинуваченим ОСОБА_6 за участю захисника ОСОБА_8 , в порядку, передбаченому ст.ст. 468, 469, 472 КПК України укладено угоди про визнання винуватості.
Прокурор в судовому засіданні просив затвердити угоди про визнання винуватості, призначити обвинуваченим узгоджене в угодах покарання.
Обвинувачені, кожен окремо, та їх захисники в судовому засіданні також просили укладені з прокурором угоди затвердити і призначити узгоджене в них покарання. При цьому, кожен з обвинувачених беззастережно визнав себе винуватим у вчиненні інкримінованого кримінального правопорушення. Також кожен з обвинувачених повідомив, що розуміє надані йому законом права, наслідки укладення та затвердження угоди про визнання винуватості, характер пред`явленого обвинувачення та вид покарання, який до нього буде застосований в результаті затвердження угоди про визнання винуватості, дав згоду на застосування узгодженого виду та розміру покарання.
Розглядаючи питання про можливість затвердження угоди про визнання винуватості, суд виходить з наступного.
Згідно п.1 ч. 3 ст. 314 КПК України при прийнятті рішення у підготовчому судовому засіданні суд має право, зокрема, затвердити угоду.
Відповідно до ч. 5 ст. 469 КК України укладення угоди про визнання винуватості може ініціюватися в будь-який момент після повідомлення особі про підозру до виходу суду до нарадчої кімнати для ухвалення вироку. 
Відповідно до правил ст.ст. 468, 469 КПК України угода про визнання винуватості між прокурором та підозрюваним чи обвинуваченим може бути укладена у провадженні щодо кримінальних проступків, нетяжких злочинів, тяжких злочинів, внаслідок яких шкода завдана лише державним чи суспільним інтересам. 
Частиною 4 статті 469 КПК України визначено, що укладення угоди про визнання винуватості у кримінальному провадженні щодо кримінальних правопорушень, внаслідок яких шкода завдана державним чи суспільним інтересам або правам та інтересам окремих осіб, у яких беруть участь потерпілий або потерпілі допускається лише у разі надання всіма потерпілими письмової згоди прокурору на укладення ними угоди.
Так, кримінальне правопорушення, у вчиненні якого обвинувачені визнали себе винними, відповідно до ст. 12 КК України є тяжкими злочином.
Згідно з угодами, обвинувачені та прокурор дійшли згоди щодо формулювання обвинувачення, всіх істотних для даного кримінального провадження обставин та правової кваліфікації дій. Обвинувачені в повному обсязі, беззастережно визнали свою винуватість у вчиненні вищевказаних кримінальних правопорушень.
Вказаними угодами сторони кримінального провадження узгодили покарання, яке повинен понести ОСОБА_4 , ОСОБА_5 та ОСОБА_6 за вчинення кримінальних правопорушень, а саме у виді позбавлення волі на строк 5 років із звільненням від відвідування покарання з випробуванням. 
При цьому сторони врахували тяжкість вчинених кримінальних правопорушень, наявність обставин, що пом`якшують покарання щодо кожного з обвинувачених, зокрема, щире каяття та активне сприяння розкриттю злочину та відсутність обставин, що обтяжують покарання. Також сторони угод врахували, що кожним з обвинувачених відшкодовано завдану злочином матеріальну шкоду. 
Представником потерпілої юридичної особи ТОВ «ТНТ-Груп» адвокат ОСОБА_10 надав письмову згоду на укладення угоди про визнання винуватостіміж кожним з обвинувачених та прокурором.
Учасникам судового розгляду роз`яснено, що наслідком укладення та затвердження угоди, за ст.473 КПК для обвинуваченого і прокурора буде обмеження права оскарження вироку, та відмова від здійснення прав п.1 ч.4 ст. 474 КПК України. Кожен з обвинувачених повідомив, що розуміє характер обвинувачення, щодо якого він визнає себе винуватим та вид покарання, обумовлений сторонами угоди.
Покарання, узгоджене сторонами угоди відповідає вимогам ст.ст. 50, 65 КК України.
Таким чином, судом встановлено, що умови угод відповідають вимогам КПК України та КК України, відповідають інтересам суспільства, не порушують права, свободи чи інтереси сторін або інших осіб, узгоджене сторонами угод покарання відповідає загальним правилам призначення кримінальних покарань.
Суд, заслухавши пояснення сторін кримінального провадження, переконався, що укладення угод сторонами є добровільним, при цьому судом встановлено, що обвинувачені повністю розуміють свої права, визначені п. 1 ч. 4 ст. 474 КПК України, а також наслідки укладення, затвердження даних угод, передбачені ч. 2 ст. 473 КПК України та наслідки її невиконання, передбачені ст. 476 КПК України.
Підстави для відмови в затвердженні угод, передбачені ч. 7 ст. 474 КПК України, відсутні.
Враховуючи викладене, суд дійшов висновку про наявність правових підстав для затвердження угод.
Долю речових доказів та судових витрат суд вирішує відповідно до статей 100, 124 КПК України.
На підставі викладеного, керуючись ст.ст. 373, 374, 468, 473, 475 КПК України, суд -
УХВАЛИВ:

Затвердити угоду від 15 липня 2025 року, укладену між прокурором Бориспільської окружної прокуратури Київської області ОСОБА_3 та обвинуваченим ОСОБА_5 про визнання винуватості у кримінальному провадженні № 1202411110000135 від 04.06.2024.
ОСОБА_5  визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.185 КК України і призначити узгоджене сторонами покарання у виді позбавлення волі на строк п`ять років.
На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_5 від відбування покарання з випробуванням із встановленням іспитового строку тривалістю 2 (два) роки.
На підставі ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_5 обов`язки: періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації; повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи.
Стягнути з ОСОБА_5 на користь держави витрати на залучення експерта у розмірі 1009 (одна тисяча дев`ять) гривень 71 коп.
Затвердити угоду від 15 липня 2025 року, укладену між прокурором Бориспільської окружної прокуратури Київської області ОСОБА_3 та обвинуваченим ОСОБА_4 про визнання винуватості у кримінальному провадженні № 1202411110000135 від 04.06.2024.
ОСОБА_4  визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.185 КК України і призначити узгоджене сторонами покарання у виді позбавлення волі на строк п`ять років.
На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_4 від відбування покарання з випробуванням із встановленням іспитового строку тривалістю 2 (два) роки.
На підставі ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_4 обов`язки: періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації; повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи.
Стягнути з ОСОБА_4 на користь держави витрати на залучення експерта у розмірі 1009 (одна тисяча дев`ять) гривень 71 коп.
Затвердити угоду від 15 липня 2025 року, укладену між прокурором Бориспільської окружної прокуратури Київської області ОСОБА_3 та обвинуваченим ОСОБА_6 про визнання винуватості у кримінальному провадженні № 1202411110000135 від 04.06.2024.
ОСОБА_6  визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.185 КК України і призначити узгоджене сторонами покарання у виді позбавлення волі на строк п`ять років.
На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_6 від відбування покарання з випробуванням із встановленням іспитового строку тривалістю 2 (два) роки.
На підставі ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_6 обов`язки: періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації; повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи.
Стягнути з ОСОБА_6 на користь держави витрати на залучення експерта у розмірі 1009 (одна тисяча дев`ять) гривень 71 коп.
Речові докази:
-одну каністру синього кольору, об`ємом 30 л, в серединні якої речовина з характерним запахом бензину, одну каністру синього кольору, об`ємом 25 л, в серединні якої речовина з характерним запахом бензину, одну каністру білого кольору, об`ємом 30 л, в серединні якої речовина з характерним запахом бензину, бочку зеленого кольору, об`ємом 150 л, в середині якої речовина з характерним запахом дизельного палива, бочку зеленого кольору, об`ємом 180 л, в середині якої речовина з характерним запахом дизельного палива, пластикову каністру білого кольору, об`ємом приблизно 25 л, з рідиною, яка має характерний запах пального, пластикову каністру жовтого кольору, об`ємом приблизно 20 л, з рідиною, яка має характерний запах пального, пластикову каністру жовтого кольору, об`ємом приблизно 25 л, з рідиною, яка має характерний запах пального, пластикову каністру білого кольору, об`ємом приблизно 30 л, з рідиною, яка має характерний запах пального, пластикову каністру білого кольору, об`ємом приблизно 20 л, з рідиною, металеву каністру зеленого кольору, об`ємом приблизно 20 л, з рідиною, яка має характерний запах пального, металеву каністру червоного кольору, об`ємом приблизно 20 л, з рідиною, яка має характерний запах пального, - залишити у розпорядженні ТОВ «ТНТ-ГРУП».
Вирок може бути оскаржений з підстав, передбачених ст.394 КПК України до Київського апеляційного суду через суд першої інстанції шляхом подачі апеляції протягом тридцяти днів з дня його проголошення.
Обмеження права оскарження даного вироку визначені в ч.2 ст.473 Кримінального процесуального кодексу України.
Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.

Суддя ОСОБА_1